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2020
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Aportaciones
Donaciones de Capital

MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2021

Hacienda Hacienda

Hacienda Exceso 0

Plblica/Patrimonio Piblica/Patrimonio Piblica/Patrimonio Insuficiencia en la

Contribuido Gen. Ejer. Ant.

53,330,200.45

0.00
0.00
53,330,200.45

-166,528,860.82

-165,300,475.05

0.00
0.00
-1,228,385.77

53,330,200.45 -166,528,860.82

0.00

0.00
0.00

Gen, Ejer. Actualizacion de la

Hac. Puablica /

Patrimonio
55,721,824.60
55,721,824.60

0.00

0.00

0.00

55,721,824.60 0.00

Total

53,330,200.45

0.00
0.00
53,330,200.45

-110,807,036.22

55,721,824.60

-165,300,475.05

0.00
0.00
-1,228,385.77

0.00

0.00

0.00

-57,476,835.77

0.00

0.00
0.00

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR”
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Concepto

Actualizacion de /a
Hacienda
Pdblica/Patrimonio

Variaciones de la
Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado Neto de
2021
Resultados del
Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)

Resultados de
Ejercicios Anteriores

Revalios
Reservas
Rectificaciones de

Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el
Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda
Publica/Patrimonio
Neto de 2021
Resulitado por

Posicion Monetaria
Resuitado por

Tenencia de Activos
no Monetarios

Hacienda
Publica/Patrimon
Neto Final de
2021

MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2021

Hacienda

Exceso o Total

Piblica/Patrimonio PUblica/Patrimonio Piblica/Patrimonio Insuficiencia en la
Gen. Ejer. Actualizacion de la

Hacienda Hacienda
Contribuido Gen. Ejer. Ant.
0.00
40,612.58
40,612.58

71,538,177.21

71,534,362.56

0.00

0.00
0.00
3,814.65

53,330,200.45-166,488,248.24 127,260,001.81

PRESID;NT: MENICIPAL

C. FELIPE CRUZ CALVARIO

TESPRER® MUNIC

N
Y\ X

C.P. FRANCIS

YosE

Ezcm\DELGADo

Hac. Publica /
Patrimonio

0.00

71,578,789.79

71,534,362.56

40,612.58

0.00
0.00
3,814.65

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 14,101,954.02

DIREGTORA DE EGRESOS Y CONTABILIDAD

C.P. ANA ALE

LA )
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